
УТВЕРЖДАЮ 

Председатель приемной комиссии 

Б.Ч. Месхи 

Дата:19.08.2020  

 

Полный пофамильный перечень лиц, зачисление которых в ДГТУ рассматривается 

при представлении согласия о зачислении 

 

09.03.01 Программирование в компьютерных системах 

'Бюджетная основа', 'очная форма' , 'среднее профессиональное образование' 

Количество мест: 25 

№ ФИО Балл 

аттестата 

Согласие на 

зачисление 

1 Замай Александра Евгеньевна 5 V 

2 Васильченко София Михайловна 5 V 

3 Жеребило Дарья Васильевна 5 V 

4 Акобия Владислав Зурабович 5 V 

5 Корнеев Владислав Юрьевич 4,8 V 

6 Лукьяненко Ольга Сергеевна 4,6 V 

7 Гуртовая Карина Евгеньевна 4,6 V 

8 Гончаров Алексей Владимирович 4,6 V 

9 Радимушкина Нина Алексеевна 4,6 V 

10 Назаренко Николай Андреевич 4,4 V 

11 Водолазская Алина Витальевна 4,4 V 

12 Чуйкова Виктория Олеговна 4,4 V 

13 Артемьев Олег Игоревич 4,4 V 

14 Егоров Максим Андреевич 4,4 

 15 Ионычев Сергей Сергеевич 4,4 V 

16 Ким Денис Александрович 4,4 V 

17 Беликова Валентина Денисовна 4,4  

18 Зародов Даниил Павлович 4,4 V 

19 Броднева Алина Викторовна 4,4 V 

20 Скрипаленко Ярослав Игоревич 4,2 V 

21 Похилько Александр Максимович 4,2 V 

22 Биба Виктория Сергеевна 4,2 V 

23 Тютявина Мария Денисовна 4,2 V 

24 Тендетникова Анастасия Андреевна 4,2 V 

25 Нога Виктор Сергеевич 4,2 V 

26 Сараев Денис Олегович 4,2 V 

27 Ерко Алина Витальевна 4,2 V 

28 Васильченко Виолетта Валерьевна 4,2 V 

29 Воеводина Анастасия Сергеевна 4,2 

 30 Ляшенко Полина Владимировна 4,2 V 

31 Лавров Даниил Евгеньевич 4,2 

 32 Мартыненко Артем Александрович 4,2 V 

33 Орлов Олег Олегович 4,2 

 34 Аббасов Эмиль Фаррухович 4,2 

 35 Павленко Михаил Владимирович 4,2 

 



37 Беликова Виктория Олеговна 4,2 

 38 Вагнер Анна Андреевна 4,2 

 39 Доценко Анастасия Евгеньевна 4,2 

 40 Михалева Александра Алексеевна 4,2 

 41 Загоруйко Лев Алексеевич 4,2 V 

42 Хижная Виктория Романовна 4,2 

 43 Чижиковский Архип Константинович 4,2 

 44 Игнатенко Владислав Александрович 4,2 

 45 Логвинов Алексей Ярославович 4,2 

 46 Муравья Максим Вячеславович 4,2 

 47 Бойко Сергей Борисович 4,2 

 48 Дзыс Алексей Сергеевич 4,2 

 49 Маловичко Иван Андреевич 4,2 

 50 Логашев Ростислав Андреевич 4,2 

 51 Астахов Алексей Сергеевич 4 

 52 Бегман Мария Евгеньевна 4 

 53 Борисов Владислав Владимирович 4 

 54 Буцан Артем Вячеславович 4 

 55 Вилков Максим Евгеньевич 4 

 56 Винникова Милана Викторовна 4 V 

57 Гашинов Александр Денисович 4 

 58 Гордеева Ирина Сергеевна 4 

 59 Долгопятов Олег Алексеевич 4 V 

60 Долиненко Алексей Олегович 4 

 61 Кириченко Павел Сергеевич 4 

 62 Кутенко Глеб Сергеевич 4 

 63 Лобода Олег Федорович 4 V 

64 Миронова Анна Викторовна 4 

 65 Миташов Артем Дмитриевич 4 V 

66 Мосунов Данил Андреевич 4 

 67 Пахомов Михаэль Вячеславович 4 

 68 Пономарев Данил Владимирович 4 

 69 Пономаренко Марина Николаевна 4 

 70 Срибный Руслан Николаевич 4 

 71 Тупогуз Альбина Шамилевна 4 

 72 Юсупова Анастасия Александровна 4 V 

73 Польский Дмитрий Алексеевич 4 

 74 Березовская Дарья Александровна 4 

 75 Прозвонкова Вероника Михайловна 3,8 

 76 Дорошко Николай Федорович 3,8 

 77 Мацуга Владислав Дмитриевич 3,8 

 78 Буравченко Анна Юрьевна 3,8 

 79 Ващенко Андрей Владимирович 3,8 

 80 Колесниченко Полина Дмитриевна 3,8 

 81 Рудько Павел Максимович 3,8 

 82 Саркисова Екатерина Викторовна 3,8 V 

83 Серафимов Иван Сергеевич 3,8 

 84 Скрипочка Никита Иванович 3,8 

 85 Сулименко  Ксения Сергеевна 3,8 

 86 Айрапетян Алина Албертовна 3,6 

 87 Бондарев Радмир Тимурович 3,6 

 88 Жеребило Владислав Витальевич 3,6 

 



89 Котенко Дмитрий Андреевич 3,6 

 90 Макотченко Руслан Дмитриевич 3,6 V 

91 Меклеш Дмитрий Николаевич 3,6 

 92 Солоницкий Дмитрий Романович 3,6 

 93 Степанов Максим Викторович 3,6 V 

94 Твердохлебов Алексей Алексеевич 3,6 

 95 Терещенко Данила Владиславович 3,6 

 96 Харченко Роман Сергеевич 3,6 

 97 Щёма Юлия Сергеевна 3,6 

 98 Фезенмейер Артем Алексеевич 3,4 

 99 Алтунин Антон Витальевич 3,4 

 100 Буцаленко Иван Игоревич 3,4 

 101 Василенко Никита Иванович 3,4 

 102 Ломакина Виктория Павловна 3,4 

 103 Марченко Даниил Дмитриевич 3,4 V 

104 Смолка Екатерина Павловна 3,4 

 105 Соколовский Сергей Владимирович 3,4 

 106 Шеховцов Максим Романович 3,4 

 107 Бибо Артем Альбертович 3,2 

 108 Головатый Дмитрий Дмитриевич 3,2 

 109 Дрожко Александр Георгиевич 3,2 

 110 Зубченко Богдан Александрович 3,2 

 111 Кваша Антон Алексеевич 3,2 

 112 Колобродов Кирилл Андреевич 3,2 

 113 Куковский Иван Иванович 3,2 

 114 Фалендыш Дмитрий Алексеевич 3,2 

 115 Луганский Максим Алексеевич 3,2 

 116 Марков Матвей Олегович 3,2 

 117 Фролов Степан Алексеевич 3,2 

 118 Шалеев Александр Игоревич 3,2 

 119 Яглов Тимофей Андреевич 3,2 V 

120 Литвиненко Владимир Александрович 3 

 121 Чмелев Назар Александрович 3 

  

09.03.02 Компьютерные системы и комплексы 

'Бюджетная основа' , 'очная форма' , 'среднее профессиональное образование' 

Количество мест: 25 

№ ФИО Балл 

аттестата 

Согласие на 

зачисление 

1 Поляков Никита Валерьевич 5 V 

2 Замай Александра Евгеньевна 5 

 3 Гуртовая Карина Евгеньевна 4,6 

 4 Белецкий Михаил Иванович 4,6 V 

5 Истомин Сергей Вячеславович 4,6 V 

6 Лукьяненко Ольга Сергеевна 4,6 

 7 Губанов Манук Керопович 4,4 V 

8 Фомин Максим Денисович 4,4 V 

9 Чуйкова Виктория Олеговна 4,4 

 10 Ионычев Сергей Сергеевич 4,4 

 11 Пищида Валерия Александровна 4,4 V 



12 Артемьев Олег Игоревич 4,4 

 13 Беликова Валентина Денисовна 4,4 

 14 Маловичко Иван Андреевич 4,2 V 

15 Сараев Денис Олегович 4,2 

 16 Ерко Алина Витальевна 4,2 

 17 Игнатенко Владислав Александрович 4,2 V 

18 Воеводина Анастасия Сергеевна 4,2 V 

19 Ляшенко Полина Владимировна 4,2 

 20 Орлов Олег Олегович 4,2 

 21 Аббасов Эмиль Фаррухович 4,2 V 

22 Павленко Михаил Владимирович 4,2 

 23 Вагнер Анна Андреевна 4,2 V 

24 Беликова Виктория Олеговна 4,2 V 

25 Доценко Анастасия Евгеньевна 4,2 V 

26 Христич Дмитрий Олегович 4,2 V 

27 Хижная Виктория Романовна 4,2 V 

28 Малый Платон Владимирович 4,2 V 

29 Логвинов Алексей Ярославович 4,2 V 

30 Страмаус Николай Евгеньевич 4,2 V 

31 Муравья Максим Вячеславович 4,2 V 

32 Бойко Сергей Борисович 4,2 V 

33 Дзыс Алексей Сергеевич 4,2 V 

34 Логашев Ростислав Андреевич 4,2 V 

35 Тендетникова Анастасия Андреевна 4,2 

 36 Биба Виктория Сергеевна 4,2 

 37 Тютявина Мария Денисовна 4,2 

 38 Скрипаленко Ярослав Игоревич 4,2 

 39 Тюнин Илья Сергеевич 4,2 

 40 Чижиковский Архип Константинович 4,2 

 41 Нога Виктор Сергеевич 4,2 

 42 Пономаренко Марина Николаевна 4 V 

43 Гашинов Александр Денисович 4 V 

44 Долиненко Алексей Олегович 4 V 

45 Буцан Артем Вячеславович 4 

 46 Пахомов Михаил Вячеславович 4 

 47 Ересько Никита Александрович 4 

 48 Бегман Мария Евгеньевна 4 

 49 Срибный Руслан Николаевич 4 

 50 Почебут Артем Дмитриевич 4 

 51 Лобода Олег Федорович 4 

 52 Кириченко Павел Сергеевич 4 V 

53 Воропаев Сергей Александрович 4 

 54 Юсупова Анастасия Александровна 4 

 55 Мосунов Данил Андреевич 4 

 56 Вилков Максим Евгеньевич 4 

 57 Польский Дмитрий Алексеевич 4 

 58 Иванов Кирилл Андреевич 4 V 

59 Долгопятов Олег Алексеевич 4 

 60 Кононенко Даниил Александрович 4 

 



61 Миронова Анна Викторовна 4 

 62 Миташов Артем Дмитриевич 4 

 
63 Прозвонкова Вероника Михайловна 3,8 

 64 Сулименко Ксения Сергеевна 3,8 

 65 Ващенко Андрей Владимирович 3,8 

 66 Мацуга Владислав Дмитриевич 3,8 

 67 Колесниченко Полина Дмитриевна 3,8 

 68 Негода Кирилл Сергеевич 3,8 

 69 Буравченко Анна Юрьевна 3,8 

 70 Кривошлыков Иван Иванович 3,8 

 71 Дорожко Николай Федорович 3,8 

 72 Рудько Павел Максимович 3,8 

 73 Серафимов Иван Сергеевич 3,8 

 74 Балакирев Антон Михайлович 3,8 

 75 Сосницкий Дмитрий Романович 3,6 

 76 Алейников Сергей Романович 3,6 V 

77 Холкин Александр Витальевич 3,6 

 78 Ким  Владислав Дмитриевич 3,6 

 79 Макотченко Руслан Дмитриевич 3,6 

 80 Терещенко Данила Владимирович 3,6 

 
81 Твердохлебов Алексей Алексеевич 3,6 

 82 Бондарев Радмир Тимурович 3,6 

 83 Щёма Юлия Сергеевна 3,6 

 84 Степанов Максим Викторович 3,6 

 85 Харченко Роман Сергеевич 3,6 

 86 Меклеш Дмитрий Николаевич 3,6 

 87 Жеребило Владислав Витальевич 3,6 

 88 Котенко Дмитрий Андреевич 3,6 

 89 Солоницкий Дмитрий Романович 3,6 

 90 Шеховцов Максим Романович 3,4 

 91 Алтунин Антон Витальевич 3,4 

 92 Соколовский Сергей Владимирович 3,4 

 93 Рудаков Владислав Сергеевич 3,4 

 
94 Сидельник Константин Алексеевич 3,4 

 95 Буцаленко Иван Игоревич 3,4 

 96 Фезенмейер Артем Алексеевич 3,4 

 97 Ломакина Виктория Павловна 3,4 

 98 Бибо Артем Альбертович 3,2 

 99 Фалендыш Дмитрий Алексеевич 3,2 

 100 Марков Матвей Олегович 3,2 

 101 Васильев Владимир Александрович 3,2 

 102 Головатый Дмитрий Дмитриевич 3,2 

 103 Митрофанов Иван Александрович 3,2 

 104 Фролов Степан Алексеевич 3,2 

 105 Дрожко Александр Георгиевич 3,2 V 

106 Рычнев Иван Николаевич 3,2 

 107 Луганский Максим Алексеевич 3,2  

108 Леднев Мурад Александрович 3 

 109 Литвиненко Владимир Алексеевич 3  



110 Литвиненко Сергей Витальевич 3 

 15.02.08 Технология машиностроения  

'Бюджетная основа', 'очная форма' , 'среднее профессиональное образование' 

Количество мест: 15 

№ ФИО Балл 

аттестата 

Согласие на 

зачисление 

1 Севликян Артем Самвелович 4,8 V 

2 Колпаков Сергей Владимирович 4,8 V 

3 Губанов Манук Керопович 4,4   

4 Фомин Максим Денисович 4,4   

5 Ионычев Сергей Сергеевич 4,4   

6 Артемьев Олег Игоревич 4,4   

7 Чалый Владимир Яковлевич 4,4 V 

8 Тюнин Илья Сергеевич 4,2 V 

9 Нестеренко Екатерина Александровна 4,2 V 

10 Доценко Анастасия Евгеньевна 4,2   

11 Лемешко Дмитрий Васильевич 4,2 V 

12 Чижиковский Архип Константинович 4,2 

 13 Фокина Мария Викторовна 4,2 V 

14 Гриценко Денис Алексеевич 4,2 V 

15 Орлов Олег Олегович 4,2   

16 Хижная Виктория Романовна 4,2   

17 Логашов Ростислав Андреевич 4,2   

18 Гашинов Александр Денисович 4,0 

 19 Омельченко Дмитрий Владимирович 4,0 V 

20 Пищулина Валерия Романовна 4,0 V 

21 Буцан Артем Вячеславович 4,0 V 

22 Ткаченко Яна Руслановна 4,0  V 

23 Бортко Никита Евгеньевич 4,0   

24 Бельский Олег Олегович 4,0 V  

25 Пономарёв Данил Владимирович 4,0 

 26 Кутенко Глеб Сергеевич 4,0   

27 Березовская Дарья Александровна 4,0 

 28 Юсупова Анастасия Александровна 4,0   

29 Боровков Дмитрий Сергеевич 4,0 V  

30 Кириченко Павел Сергеевич 4,0 V  

31 Почебут Артем Дмитриевич 4,0   

32 Иванов Кирилл Андреевич 4,0   

33 Срибный Руслан Николаевич 4,0   

34 Воропаев Сергей Александрович 4,0   

35 Ересько Никита Александрович 4,0   

36 Польский Дмитрий Алексеевич 4,0   

37 Рудько Павел Максимович 3,8   

38 Вдовин Владислав Витальевич 3,8   

39 Сулименко Ксения Сергеевна 3,8   

40 Кривошлыков Иван Иванович 3,8   

41 Серафимов Иван Сергеевич 3,8   



42 Филиппов Илья Николаевич 3,8   

43 Котенко Дмитрий Андреевич 3,6   

44 Кириченко Константин Анатольевич 3,6   

45 Жеребило Владислав Витальевич 3,6   

46 Холкин Александр Витальевич 3,6   

47 Макотченко Руслан Дмитриевич 3,6   

48 Терещенко Данила Владиславович 3,6   

49 Бондарев Радмир Тимурович 3,6 V 

50 Черкашин Борис Дмитриевич 3,6   

51 Алейников Сергей Романович 3,6   

52 Филатов Валерий Алексеевич 3,6   

53 Меклеш Дмитрий Николаевич 3,6 V 

54 Айрапетян Алина Албертовна 3,6 V 

55 Фезенмейер Артем Алексеевич 3,4   

56 Шеховцов Максим Романович 3,4   

57 Соколовский Сергей Владимирович 3,4   

58 Яковенко Матвей Игоревич 3,4   

59 Рудаков Владислав Сергеевич 3,4 V 

60 Буцаленко Иван Игоревич 3,4   

61 Шамота Александр Геннадьевич 3,4   

62 Головатый Дмитрий Дмитриевич 3,2   

63 Ляшенко Ольга Витальевна 3,2   

64 Луганский Максим Алексеевич 3,2   

65 Бибо Артем Альбертович 3,2   

66 Новиков Иван Денисович 3,2 V 

67 Голов Руслан Анатольевич 3,2   

68 Чмелев Назар Александрович 3,2   

69 Иванов Андрей Андреевич 3,0   

70 Громов Вадим Артемович 3,0   

71 Семенченко Даниил Антонович 3,0 V 

72 Леднёв Мурад Александрович 3,0   

73 Козачек Виктор Иванович 3,0   

74 Иванов Андрей Андреевич 3,0   

 


